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Tutvustus

Kaastöö

JUHENDID KAASTÖÖKS

Mäetaguste toimetus avaldab akadeemilisi kirjutisi rahvaluulest, rahva-usundist, 
kultuuriantropoloogiast ja nendega seonduvatest valdkondadest. Artiklite avaldamise 
eest tasu ei küsita.

Ootame

teadusartikleid (10–30 lk, 1 normlehekülg 1800 tähemärki koos tühikutega) – 
originaalartikleid pikema ja argumenteeritud probleemipüstitusega;

rakenduslikke artikleid (5–15 lk) – lühemaid kirjutisi, mis käsitlevad 
üksikjuhtumeid, aktuaalseid teemasid, tutvustavad uurimisprojekte jne;

ekspertide kommentaare artiklite juurde;

osalusvaatlusi, kommenteeritud (taas)trükke ja kommenteeritud tõlkeid;

raamatu-, filmi-, helikandja- jm tutvustusi (1–5 lk) – olulisimate erialaste 
väljaannete kommenteeritud ülevaateid ja/või analüüse;

lühiuudiseid (1–2 lk) – lühiülevaateid konverentsidest, kaitstud 
teaduskraadidest jne;

Ajakiri on eelretsenseeritav ja rahvusvaheliselt refereeritav. Käsikiri tunnistatakse 
vastuvõetavaks kahe positiivse anonüümse retsensiooni korral. Toimetajad teatavad 
artikli vastuvõtmisest või tagastamisest ja soovitavatest muudatustest. Muudatused 
peab tegema autor.

Artikli, mis on kirjutatud mõnes üldkasutatavatest tekstitöötluspro­
gammidest, võib toimetusele saata e-kirjaga. Lisada tuleb lühike 
autoritutvustus, autori telefon ja e-posti aadress (või postiaadress).

Kõigile kirjutistele tuleb lisada sõltuvalt kirjutise pikkusest 500–2500 
tähemärgi pikkune, soovitavalt ingliskeelne resümee.
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Teadus- ja rakendusartiklitele tuleb lisada kuni 700 tähemärgi pikkune 
lühikokkuvõte (teesid) ja 2–7 märksõna tähestikulises järjekorras.

Märkused ja kommentaarid lisada allviidetena.

Kirjandusele viidake tekstis järgmiselt: (Wright 1995: 3–5) ehk sulud algavad 
– autor – aastaarv – koolon – tühik – lehekülje või -külgede numbrid – 
sulud lõpevad.

Kirjanduse nimestikus esitage otseselt tsiteeritud ja viidatud teosed.
Kirjanduse nimestik tuleb vormistada järgmiste näidete eeskujul, 
veebilehekülje viitele lisada viimase kontrollimise kuupäev:

Boll, Franz 1919. Sternglaube und Sterndeutung: Die Geschichte und das Wesen der 
Astrologie. Leipzig & Berlin: Teubner.

Carlson, Shawn 1985. A double-blind test of astrology. Nature 318, lk 419–425.

Prüller, Paul 1968. Eesti rahvaastronoomia. Teaduse ajaloo lehekülgi Eestist I. 
Tallinn: Teaduste Akadeemia Kirjastus, lk 11–62.

Eesti Kiikingi Liit (http://www.kiiking.ee – 6. juuli 2003).

Kui tahate illustreerida oma kirjutise võrguversiooni heli- või 
videonäidetega, soovitame kasutada helifaile laiendiga .mp3. 
Videonäideteks sobivad tugevalt tihendatud .mpg-failid.

Illustreerivad fotod esitada .tif- või .jpg-formaadis, optimaalne resolutsioon 
300 dpi. Fotodele lisada allkiri, pildistamise aeg ja foto autori nimi. 
Vektorgraafika puhul eelistame .eps-formaati, bitmap-graafika puhul .tif-
formaati. Jooniste optimaalne resolutsioon on 600–1200 dpi.

Lisatud illustreeriva materjali kasutusõiguste (copyright) eest vastutab 
autor.

Täpsemad vormistusjuhised ja kaastööle esitatavad nõuded leiab internetist ajakirja 
Mäetagused koduleheküljelt (www.folklore.ee/tagused).
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